14-02-2024 20:08:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que, esta vereadora tem recebido visitas
de moradores indignados com a situação de abandono em que se encontra este terreno, solicitando ações

junto ao
governo municipal para a limpeza do terreno em seu entorno.

Solicita limpeza e roçagem em terreno na R. Chadi Fad, 1.160, B. Santo Antônio, o espaço está abandonado,
presença de entulho e com foco de dengue.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

AVENIDA CHADI FAD, 1160, SANTO ANTÔNIO, 38.412-474, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1289/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total